къэБэрдЕй-ьдлъкъэр рЕспуБликэм
ХЫХЬЭ ЭЛЬБРУС МУНШ{ИIIАЛЪНЭ
рдйоrъIм щыщ эльБрус къуАжэ
ЖЫJIАГЪУЭМ И АД4ИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ
эльБрус муниципдлъный рдйонну

ЭЛЪБРУС ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ
ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МУ (&IE С ТНАЯ АДМИНИС ТРАЦРUI СЕЛЬСКОГО ПО СЕЛЕНИЯ ЭЛЬБРУС)
эльБрусского муншцшАльного рдйонд

кАБАрдино_БАлкАрской рЕсIтуБлики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<28>> ноября 2023 г.

Об утверяqдении схемы водоснабжения и водоотведения
сельского поселения Эльбрус на 2023-2033гг.

ль 158

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 N 131-ФЗ <Об общих принципtlх
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Постановлением
Правительства РФ от 05.06.2013 г. N 782 кО схемах водоснабжения и водоотведения),
Постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 N 644 кОб утверждении Правил холодного
водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации>,

ПоСТАНоВЛflЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельскогQ поселения Эльбрус
Эльбрусского муниципаJIьного района Кабарлино-Балкарской Республики на 202З-20ЗЗrr.

2. Начальнику отдела управления делами местной администрации сельского поселения
Эльбрус (Геккиева М.Ж.) обеспечить официа_llьное опубликование настоящего Постановления в
газете кЭльбрусские новости), а также разместить на официа-пьном сайте местной
администрации сельского поселения Эльбрус www.adm-elbTus.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заI\4естителя главы

местной администрации сельского поселения Эльбрус по общим вопроса:u Рахаева И.Iv[

Глава местной администрации